ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о назначении лица, ответственного за взаимодействия с органом безопасности
Г. Сургут                                                                                                  5 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях проведения мероприятий по повышению уровня антитеррористической защищенности объекта, руководствуясь ПП РФ от 19.10.2017 № 1273,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872][bookmark: _GoBack]С 01.07.2027 г. назначить заместителя директора Ларина Е.А. ответственным за взаимодействие с территориальным органом безопасности Ханты-Мансийского автономного округа.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить Ларина Е.А с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

назначении лица, ответственного за

взаимодействия

с органом

безопасности

Г. Сургут                                                                                                  5 июня 2027 года

В целях

проведения мероприятий по повышению уровня антитеррористической

защищенности объекта, руководствуясь ПП РФ от 19.10.2017 № 1273,

приказываю:

1.

С 01.07.2027 г. назначить заместителя директора Ларина Е.А. ответственным за

взаимодействие с территориальным органом безопасности

Ханты

-

Мансийского

автономного округа

.

2.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить Ларина Е.А с содержанием настоящего

распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  назначении лица, ответственного за  взаимодействия  с органом  безопасности   Г. Сургут                                                                                                  5 июня 2027 года   В целях  проведения мероприятий по повышению уровня антитеррористической  защищенности объекта, руководствуясь ПП РФ от 19.10.2017 № 1273,   приказываю:   1.   С 01.07.2027 г. назначить заместителя директора Ларина Е.А. ответственным за  взаимодействие с территориальным органом безопасности   Ханты - Мансийского   автономного округа .   2.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить Ларина Е.А с содержанием настоящего  распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)